1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «08» декабря 2014г.

	№
	07-04-000748/14-

	О создании рабочей комиссии по контролю за качеством жилья при приемке домов, построенных в рамках реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

Во исполнение пункта 4.3 Всероссийского селекторного совещания с Министерством строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации по вопросу «О ходе реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2012года» от 10.11.2014г. №370-ПРМ-ММ,
1. Создать рабочую комиссию по контролю за качеством жилья при приемке домов, построенных в рамках реализации программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Ленск» (далее- комиссия) в следующем составе:
Котов П.Н.- депутат городского Совета, председатель комиссии;
Федурин В.М.- член общественного Совета муниципального образования «Ленский район», заместитель председателя рабочей комиссии;

Члены комиссии:

Ошикер Н.М.- редактор аграрного отдела и предпринимательства газеты «Ленский вестник»;
Коротаева Т.И.- депутат городского Совета, член общественного Совета муниципального образования «Город Ленск»;

Чернов О.А.- и.о. начальника отдела ЖКХ МУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Город Ленск»;

Горбачев Е.Н.- генеральный директор ООО «ЛПТЭС»;

Форшенева Т.М.- начальник ЛЦТВС ВФ ОАО «Теплоэнергосервис»:

Югансон А.В.-  заместитель директора ЗЭС по ЛЭР.
2. Комиссии при осуществлении контроля пригласить представителей органов государственного жилищного и строительного надзора, государственного санитарного надзора, государственного пожарного надзора по согласованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	     п/п                       А.А. Хорунов